QUYẾT ĐỊNH

Ban hành những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu chỉ đạo thực hiện

kế hoạch năm 2025 của ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Căn cứ Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2025 của Chính phủ

về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu  thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và

dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 11-NQ/TU ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Tỉnh ủy về

phương hướng, nhiệm vụ năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 197/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Tây Ninh năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính thuộc Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này những nhiệm vụ, giải pháp chủ

yếu chỉ đạo thực hiện kế hoạch năm 2025 của ngành Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở; Trưởng các phòng, cơ

quan, đơn vị trực thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Bộ NN và PTNT (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở KH&ĐT (p/h);

- UBND các huyện, thị xã, TP (p/h thực hiện);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PKHTC. Thu

UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SNN Tây Ninh, ngày        tháng       năm 2025

		2025-02-05T07:54:46+0000
	Not specified

		2025-02-05T09:07:26+0000
	Not specified

		2025-02-05T09:07:27+0000
	Not specified

		2025-02-05T09:08:09+0000
	Not specified

		2025-02-05T09:08:10+0000
	Not specified

		2025-02-05T09:08:10+0000
	Not specified